
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE MANHUAÇU/MG 
 
. 

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/20 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 30/20 

O SAAE de Manhuaçu,MG, por meio de sua pregoeira Oficial, comunica a quem possa interessar que o  Pregão Presencial nº 006/20 
Processo Licitatório nº 30/20, cujo objeto é aquisição de unidade processadora para produção de concreto asfáltico usinado a quente, 
com capacidade de produção 10 /20 tonelada/hora, fica REMARCADO NOVA SESSÃO para o dia 18/02/2020 as 08:00 horas, para 
alteração no objeto. O Edital e todas as informações pertinentes ao mesmo estão disponíveis no site: www.saaemanhuacu.com.br 
Manhuaçu/MG, 04 de fevereiro de 2020. Deyse Lourdes Sampaio Oliveira – Pregoeira Oficial. 
 
EDITAIS/RESULTADOS DETALHADOS/OUTRAS INFORMAÇÕES: Rod. Br 262 km 37- Bairro bom Jardim – Manhuaçu-MG, pelo 
tel/fax: (33) 3339-3650 ou pelo E-mail: cplsaae@hotmail.com, nos dias úteis, horário das 08:00 às 11:00, de 13:00 às 17:00 hs. 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:cplsaae@hotmail.com

